
                                      

 تأمین و فرآوری مواد معدنی فولاد مبارکه شرکت  

 شرایط شرکت در مزایده پیشنهاد قیمت و فرم

 

 SM-F33 کد مدرک:

 مشخصات فردی/ سازمانی 
 شغل:  نام پدر: شماره شناسنامه: کد ملی: نام و نام خانوادگی: 

 تلفن: کد پستی:  نشانی: 
 

 کد اقتصادی:  شماره ثبت: شناسه ملی:  نام شرکت: 

 نام نماینده: تلفن: کد پستی:  نشانی: 
 

 پیشنهاد قیمت 

 مقدار  شرح مختصر کال  ردیف
ضمانتنامه  مبلغ 

 )ریال( 

 )درصد کدال ماه حمل( قیمت پیشنهادی 

 حروف  عدد 

   18،000،000،000 تن  20،000 سنگ آهن مگنتیتی  1

 

 پاکات  30/03/1403 وز  ر اداری وقت پایان تا اسنت الزامی ، میباشند حضنوری تحویل یا پسنت طریق از فولد مبارکه  یمواد معدن  یو فرآور  نیشنرکت تمم واحد بازرگانی مزاید اسنناد تحویل مکان −

 د. نماین دریافت رسید و داده تحویل شرکت واحد بازرگانی بسته در

 . باشد دهیرس شرکت واحد بازرگانیبه  30/03/1403 تاریخ  یوقت ادار انیتا پا دیارسال گردد با دهیپست اسناد مزا قیچنانچه از طر −

 ارسال گردد.  8165647431: ی، کدپست219آپادانا اول، پلاک  ابانیاصفهان، خ: آدرس

 03136641213 | 03136641212تماس:             یشماره ها

 باشد.  یم 30/03/1403 تیلغا 08/03/1403 خ یاز تارشرکت  به واحد بازرگانیپاکات  لیمهلت تحو −

 خود را ارائه نمودم.  شنهادیمذکور پ یکالها فیبوده و با اطلاع از کم و ک رایو شرط پذ دیرا بدون ق (دهیو اسناد مزا ی)مندرج در آگه دهیشرکت در مزا طیشرا هیدرضمن کل −

 

 شرکت:  نام

 مهر و امضای صاحبین امضای مجاز شرکت:

 تاریخ 

 

 

 

 

 

 



                                      

 تأمین و فرآوری مواد معدنی فولاد مبارکه شرکت  

 شرایط شرکت در مزایده پیشنهاد قیمت و فرم

 

 SM-F33 کد مدرک:

 :را به انجام برساند لیاقدامات ذ ستیبا یم  دهیشرکت در مزا یمتقاض

   :ندیارائه نما لیلاک و مهر شده باشد به شرح ذ یگریکه هر دو در پاکت د دو پاکت جداگانه در بسته و مهر و امضاء شدهخود را در   شنهاداتیپ دیبا  انیمتقاض - ۱

  دهیجهت شرکت در مزا تالف ضمان پاکت −

یا چک شمرکتی بدون توضمیتات در متن و یا   دیقابل تمد  30/08/۱403 خیبا مدت اعتبار تا تار  یو شمر  بان  دیق  یبصمورت ضممانت نامه ب ریال  ۱8،000،000،000  به مبلغ دهیشمرکت در ماا  ی قوق /یقیضممانت اشمصاح  ق
 .فولاد مبارکه یمواد معدن یو فرآور نیشرکت تأمدر وجه ظهر چک ثبت شده در سامانه صیاد 

 (و اسناد دهیجهت شرکت در مزا متیق شنهادی)برگه پ ب پاکت −

 مهر و امضای برگه ی پیشنهاد قیمت و شرایط شرکت در ماایده، مهر و امضای پیش نویس قرارداد

خوانده شمد و مورد قبو  "عبارت    نیمهر و امضما  و همنن داریتوسمط خر یسمتیبایم ۱و پیوسمت شمماره  و شمرایط شمرکت در ماایده متیق  شمنهادیپ فرمو  پیش نویس قراردادشمامل   دهیصمفتات اسمناد ماا ی: تمام  تبصنره

  .دیذکر نما ایرا ن "است

 . گرددیو اعلام م میها، تنظپاکت ییپس از روز بازگشا حداقل سه هفته  یشنهادیپ متیق نیفهرست بالاتر -2

 .باشدیمورد قبو  م فولاد مبارکه یمواد معدن یو فرآور نیشرکت تأمدر وجه یا چک صیادی شرکتی ثبت شده در سامانه صیاد  یضمانت بان  ایو  ینقد ایبصورت وار ضمانت -3
 .مسترد خواهد شدبا درخواست کتبی ایشان برندگان  یجا نفرات او  ، دوم و سوم ( پس از اعلام قطعه)ب دهیافراد شرکت کننده در ماا ریانت ساضم -4

کامل دارد و  اریاز اموا  اخت یقسمممت ایتمام  لیبنا به هر علت تا قبل از تتو دهیپس از اعلام برنده ماا ی ت دهیدر هر مر له از ماا  شممنهاداتیپ هیکل ای کیقبو    ایدر رد  فولاد مبارکه  یمواد معدن یو فرآور  نیشممرکت تأم -5
 .اعتراض را نصواهد داشت نگونهی ق ه شانیو ا شودیعودت داده م ،دهیکننده صرفاً ضمانت شرکت در مااگردد و شرکتیپرداخت نم یخسارت نگونهیبابت رد، ه

 باشد.می فولاد مبارکه یمواد معدن یو فرآور نیشرکت تأم ل اختلاف توسط ، شرایط کیفی از جمله عیار آهن متموله های تتویلی و یشرو  ضمن هیبه مناله قبو  کل شنهادیو ارائه پ دهیشرکت در ماا -۶
 نماید.می غبن فا ش را از خود سلب اریخ ژهیوه ب اراتیاخت هیکل دهیبرندگان ماا ،و اعلام برندگان او ، دوم و سوم دهیماا فاتیپس از انجام تشر -۷

و   نیشمرکت تأمتوسمط   ریوجه توسمط برنده او  در مهلت مککور اقدامات ز  ایو در صمورت عدم وار  باشمدیوجه م  %50 داقل  ایم لف به وار  (،بصمورت م تو )اعلام برنده   خیاز تار  تقویمیروز  7برنده او  ظرف مدت  -8

 ت.را نصواهد داش یاعتراض نگونهی ق ه دهیانجام خواهد گرفت و برنده ماا فولاد مبارکه یمواد معدن یفرآور

 کالا  لیعدم تتو •

 .ضبط خواهد شدفولاد مبارکه  یمواد معدن یو فرآور نیشرکت تأمبه نفع  دهیشرکت در ماا نیتضام •

با  دهیمدت تعیین شمده به نفر سموم ماا یوجه توسمط نفر دوم   ایاعلام خواهد شمد و در صمورت عدم وار (بصمورت م تو ) دهیبرنده او  ماا متیوجه با ق  ایجهت وار دهیمراتب به نفر دوم ماا "الف و   "بند یپس از اجرا •
 .اقدام خواهد شد دهیماا دیهمان اقلام با ل و نسبت به تجد یبرا دهیماا ،دیننما دیاقدام به خر ایو چناننه نفر سوم ن گرددیاعلام م (بصورت م تو )نفر او   متیهمان ق

  سمقفتا   ریبه ازا  هر روز تأخ دیاقدام ننما خرو  کالاد مقرر نسمبت به  عدر مو   هیو در صمورت دینسمبت به خرو  کالا از انبار اقدام نمااعلام آمادگی به  مل پس از    تقویمیروز  60برنده موظف اسمت  داکرر ظرف مدت   -۹

ت صمور  نیگردد که در ا یو معامله فسمخ م یتلق داریبعنوان انصمراف خر  تقویمیروز   20از   شیب  ریشمد و تأخ  اهداخک خو یاز و ارزش کالای باقی مانده در انبار به عنوان جریمه تاخیر )نیم درصمد(%0.5  تقویمیروز   20

 .متروم خواهد شد یبعد یهادهیسه مر له از شرکت در ماا ی  نیو همنن گرددیمسترد م یکسر و مابق نیاز متل تضام جریمه تاخیرضبط و  3ذکر شده در بند  نیتضام
 .شد اثر داده نصواهد بیشده ترت نییبعد از اتمام مهلت تع یبه درخواستها نصورتیا ریباشد در غ دهیاسناد و اوراق ماا افتیمهلت در نیبصورت م تو  قبل از اتمام آخر ستیبا یم دهیرخواست انصراف از مااد -۱0



                                      

 تأمین و فرآوری مواد معدنی فولاد مبارکه شرکت  

 شرایط شرکت در مزایده پیشنهاد قیمت و فرم

 

 SM-F33 کد مدرک:

  بی باشمد ترت دهیرسم یکه بعد از مدت مقرر در آگه   یشمنهاداتیناقص و آن دسمته از پ  ،مصدوش مبهم،  شمنهاداتی، پکه ضنمانت آنها کمتر از مبلغ مشنخش شنده باشند  یشننهاداتیفاقد ضنمانت و پ  شمنهاداتیه پب -۱۱

 .نصواهد شد داده اثر
 کند. دیشده در فرم ق ینیب شیدر آن فرم را به عدد و  روف در متل پ  یشنهادیپ  یهافیتعداد رد شنهادیهر فرم پ لیموظف است در ذ دهیشرکت کننده در ماا -۱2
 .گرددیضمانت عودت م نیا یی سا  نها هیو پس از تسو یبه عنوان  سن انجام کار ناد شرکت نگهدار یریزمان بارگ انیبرنده تا پا یمبلغ ضمانت برا -۱3
 .برندگان خواهد بود ایبر عهده برنده  دهیماا نیمنتشر شده ا یآگه  نهیها -۱4
 او کمتر از ضمانت برنده او  نباشد. یشنهادیکه ما به التفاوت مبلغ پ گرددیسوم برنده اعلام م ایشرکت کننده دوم  یبشر  ،در صورت انصراف برنده او  -۱5
 .خواهد بود یدر رفع اختلافات ا تمالشرکت تأمین و فرآوری مواد معدنی فولاد مبارکه شرایط فوق الککر ملاک عمل  -۱۶
ر خود را بر روی متموله ها انجام دهند. شمرکت در ماایده به مناله ی شمرکت کنندگان قبل از پیشمنهاد قیمت می بایسمتی به صمورت  ضموری به متل دپو قید شمده در اسمناد مراجعه نموده و تمامی آزمایشمات کیفی مد نظ -۱۷

 در ماایده هینگونه اعتراضی از این بابت وارد نمی باشد.تایید انطباق متموله های تتویلی و اسناد ماایده می باشد و پس از شرکت 

 :نحوه ، زمان و مکان ارسال پاکات

 .باشدیم ییهرگونه سوالات آماده پاسصگو یبرا)آقای فقیه(  204داخلی  یبازرگانوا د  03۱3۶۶4۱2۱3 | 03۱3۶۶4۱2۱2 یهاتلفن شماره •

 .پاکتها معکور است رشیبوده و از پک لیپنج شنبه و جمعه تعط یدر روزها یادار وا د •

 .باشدیمفولاد مبارکه  یمواد معدن یو فرآور نیخانه شرکت تأم ریدبارسا  پاکات  م ان •

 .باشد یم 20/03/۱403 تاریخ ۱۶ داکرر تا ساعت   شنهاداتیارسا  پ  مهلت •
 
 
 
 مهر و امضای خریدار 

 


